Муниципальное дошкольное образовательное учреждение « Гаевский детский сад»

623840, Российская Федерация, Свердловская область, Ирбитский район, д. Гаева, ул. Школьная 17,

тел.(34355) 3-14-36, эл. адрес: gaewski_dsad@mail.ru, сайт: gaevsad.uoirbitmo.ru

ПРОТОКОЛ

общего родительского  собрания

27.08.2020 г.                                                                                                            №1

Присутствовали:

Заведующий Ваганова Л. П.

Заместитель заведующего Назмышева Б. А.

Родители детей, посещающих МДОУ –   91    чел.

Воспитатели: Селина Ю.Ю., Батурина Ю.Г., Конева Л. А., Куликова М. А., Юдина Е. А.,

Бессонова В. Н.,

Форма проведения собрания: дистанционно, в форме групповых чатов в социальном

мессенджере  WatsApp.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О документах, регламентирующих образовательную деятельность ДОУ в 2020 –

2021 уч.  г.

Заведующий: Ваганова Л. П.

2. Организация образовательной деятельности в МДОУ «Гаевский детский сад» в

2020 –2021 уч.  г., о способах реализации Принципов в образовательной

деятельности ДОО.

Заместитель заведующего Назмышева Б. А.

ХОД СОБРАНИЯ

1. По первому вопросу слушали  Ваганову Л. П..,  которая сказала о документах,

регламентирующих образовательную деятельность ДОУ в 2020 –2021 уч.  г. Кратко

познакомила родителей с  нормативными документами, регламентирующими

деятельность ДОУ, с которыми подробно можно ознакомиться на официальном

сайте дошкольной образовательной организации.

2. По второму вопросу повестки дня  слушали Назмышеву Б. А., которая познакомила

родителей (законных представителей) воспитанников с организацией

образовательной деятельности в МДОУ «Гаевский детский сад» в 2020 –2021 уч.

г., о способах реализации Принципов в образовательной деятельности ДОО.

Приложение: Ссылки на документы на официальном сайте дошкольной

образовательной организации.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о документах, регламентирующих деятельность ДОУ.

Председатель: ________________/ Ваганова Л. П./

Секретарь: __________________/ Щелканова Т. М./